
  

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
       

от 27.03.2019 № 3/14 
г.Кирово-Чепецк 

 
Об участии в проекте по поддержке местных инициатив 

 в Кировской области в 2020 году 

 
В целях участия в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области, 

в  соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации  проекта по 

поддержке местных инициатив в Кировской области», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, принимая во внимание 

протокол заседания Правительства Кировской области от 05.02.2019, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

Принять муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области участие в конкурсном отборе инвестиционных программ и проектов развития 

общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области в 2020 

году.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

 

 


